
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №67 

 

Про виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової  оцінки земель 

населеного пункту с. Кудинка 

  

  В зв’язку з необхідністю поновлення нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів Летичівської селищної ради, з метою визначення 

розміру земельного податку, економічного стимулювання, раціонального 

використання та охорони земель, врахувавши листи Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області, керуючись ст.ст. 12, 201 

Земельного кодексу України, ст.ст. 5, 13, 15, 18, 24 Закону України «Про 

оцінку земель», ст. 20 Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 

ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виготовити технічну документацію з нормативної грошової 

оцінки  земель населеного пункту села Кудинка Хмельницького району 

Хмельницької області. 

2. Виготовлену технічну документацію з нормативної грошової 

оцінки  земель розробити у відповідності до вимог чинного законодавства 

України та подати на затвердження сесії. 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин Летичівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН 


